
Legenda pokračuje. Vraťte se do světa Eragona a Dračích jezdců!

Pro Dračího jezdce Murtagha a jeho draka Trna už není na světě bezpečno. 
Zlý král byl svržen a z nich se stah vyděděnci. Po celé zemi se navíc začínají šířit 
zvěsti o pukající zemi a zápachu síry, který se vznáší ve vzduchu. Zdá se, že ve 
stínech Alagaěsie se skrývá cosi zlého. A tak začíná epická cesta do známých 

i neprobádaných krajů, kde budou muset Murtagh a Trn použít všechny 
zbraně ze svého arzenálu, aby našli a přelstili tajemnou čarodějnici. 

Čarodějnici, která je mnohem mocnější, než se zdá.

ČTE MARTIN STRÁNSKÝ
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Celková délka 24 h 38 min 
Režie a zvuk Zdeněk Rytíř 

Natočeno ve studiu Chevaliere

Nahrávka vznikla podle knihy Murtagh vydané 
nakladatelstvím Fragment v roce 2024. 
Z anglického originálu Murtagh přeložil Zdík Dušek.
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti
Albatros Media a. s., 5. května 22, Praha 4
Copyright © 2023 by Christopher Paolini
Translation © Zdík Dušek, 2024
Jacket art copyright © 2023 by John Jude Palencar
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu. C

1
 

L
n
 

-
 

O
 

L
n
 

o -
 

o
 

O

»>voxi
www.albatrosmedia.cz

CZ 549 Kč / SK 21,99 €

8594050438101

http://www.albatrosmedia.cz

